СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 893

г. Петропавловск-Камчатский от 07.10.2021

Об утверждении сети детских
оздоровительных лагерей,
организуемых образовательными
организациями, подведомствен-
ными Министерству образования
Камчатского края, в период
осенних каникул 2021 года

В целях организации осенней оздоровительной кампании детей в 2021
году, реализации подпрограммы 6 «Организация отдыха и оздоровления детей в
Камчатском крае» государственной программы Камчатского края «Развитие
образования в Камчатском крае», утвержденной постановлением Правительства
Камчатского края от 29.11.2013 № 532-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сеть детских оздоровительных лагерей, организуемых
образовательными организациями, подведомственными Министерству
образования Камчатского края, в период осенних каникул 2021 года согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра
образования Камчатского края И.С. Медведеву.

Министр А.Ю. Короткова

1

Оздоровительный лагерь  дневного
пребывания, организованный на базе
КГОБУ "Средняя школа № 2"

КГОБУ "Средняя школа №2"

5

2

Лагерь с дневным пребыванием детей
«Я живу на Камчатке»  на базе
КГАУДО «Камчатский дом детского
и юношеского туризма и экскурсий»,
г. Петропавловск-Камчатский, ул.
Красинцев, д. 12

КГАУДО «Камчатский дом детского и
юношеского туризма и экскурсий»

5

3

Лагерь с дневным пребыванием детей
«Камчатское путешествие», г.
Петропавловск-Камчатский, ул.
Красинцев, д. 12

КГАУДО «Камчатский дом детского и
юношеского туризма и экскурсий»

5

Всего: 3 173

Лагеря с дневным пребыванием детей

Приложение к приказу
Минобразования
Камчатского края
от 07.10.2021 № 893

Сеть детских оздоровительных лагерей, организуемых
образовательными организациями, подведомственными

Министерству образования Камчатского края,
в период осенних каникул 2021 года

№ Наименование лагеря и его
месторасположение Проводящая организация

Продолжи-
тельность

смены
(календарные

дни)

Численность
детей

16

16

141